
Semanário O!cial
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANEXO XXIX                       PERÍODO 22 À 30 DE NOVEMBRO DE 2018 Nº 1086Tavares - PB,  03 de Dezembro de 2018

{Página 1}

PORTARIA Nº.  096/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
TAVARES, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município
de Tavares-PB.

RESOLVE:

Exonerar ,Art. 1º. NATAL FERNANDES DE SOUSA
portador do RG: 2.355.359 – SSP/PB e CPF: 033.828.164-90, do
cargo de provimento em comissão de COORDENADOR DE
INCENTIVO A PECUÁRIA, símbolo CC5, lotado na Secretaria de
Agricultura, retornando ao cargo de vigilante do quadro efetivo desta
Prefeitura, mediante aprovação no Concurso Público, conforme
Edital nº 001/97, sob matrícula nº 1068.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

, emGABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB
30 de Novembro de 2018.

Ailton Nixon Suassuna Porto
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 097/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE
TAVARES, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município
de Tavares-PB.

RESOLVE:

Designar ,Art. 1º. NATAL FERNANDES DE SOUSA
portador do RG nº 2.355.359 - SSP/PB e CPF nº 033.828.164-90,
Vigilante do quadro efetivo desta Prefeitura, mediante aprovação no
Concurso Público, conforme Edital nº 001/97, sob matrícula nº ,1608
para prestar serviço no Prédio da Prefeitura Municipal no horário
noturno, lotado na Secretaria deAdministração.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

, emGABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB
30 de Novembro de 2018.

Ailton Nixon Suassuna Porto
Prefeito Constitucional

http://www.tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/72

N
Ã

O
 
H

Á
 
M

A
T

É
R

I
A


